

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA AFFARI GENERALI E LEGALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 553 DEL 15 SET. 2015

Oggetto: Liquidazione della somma complessiva di €. 5.000,00 al Dott. Claudio Martelli –Componente Organismo Indipendente di Valutazione – periodi febbraio 2015 – aprile 2015 e maggio 2015 – luglio 2015.

PREMESSO:

 Che con deliberazione n. 267 del 24/10/2014, modificata e integrata con deliberazione n. 284 del 29/10/2014, esecutive ai sensi di legge, è stato istituito l'Organismo Indipendente di Valutazione di durata triennale per il periodo 01/11/2014 – 31/10/2017;

CONSIDERATO:

- Che la citata struttura risulta, attualmente, così composta:
 - 1. Avv. Domenica Coppola Presidente -
 - 2. Dott. Corcione Vincenzo Componente-
 - 3. Dott. Claudio Martelli Componente-

VISTE:

Le note debito n. 5 del 23/05/2015 e n.8 del 05/08/2015 del dott. Claudio Martelli, per un importo
complessivo di €. 5.000,00, emesse per l'attività espletata, quale Componente OIV, per i
periodi febbraio 2015 – aprile 2015 e maggio 2015 – luglio 2015, ad ogni buon fine allegate al
presente atto costituendone parte integrante e sostanziale:

CONSIDERATO:

- che l'attività di cui sopra è stata regolarmente espletata, come risulta dai verbali di sedute, in atti giacenti;
- che la spesa relativa ai periodi febbraio 2015 aprile 2015 e maggio 2015 luglio 2015, per un importo complessivo pari ad € 5.000,00 oneri compresi, con deliberazione n. 267 del 24/10/2014, è stata imputata sul C.E. 5090301101 autorizzazione 2015/86;

DETERMINA

- di liquidare al Dott. Claudio Martelli, Componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione la somma complessiva di €. 5.000,00 al lordo delle ritenute fiscali di cui alla documentazione in premessa specificata;
- di prendere atto che, con deliberazione n. 267 del 24/10/2014, la spesa relativa ai periodi febbraio 2015 – aprile 2015 e maggio 2015 – luglio 2015, per un importo complessivo di € 5.000,00 oneri compresi è stata imputata, sul C.E. 5090301101 autorizzazione 2015/86;
- di autorizzare la uoc gestione economico finanziaria e della progettualità europea ad emettere il relativo ordinativo di pagamento;
- di trasmettere copia della presente Determinazione alla Commissione Straordinaria, al Direttore amministrativo, al Direttore sanitario, alla u.o.c. Gestione Economico Finanziaria per l'esecuzione e al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;
- pubblicare integralmente la presente determinazione.

il funzionario estensore dottissi anna caccovole

Il Direttore u.o.c. affari generali e legali Dott.ssa concetta cosentino

ser

1

